АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля  2013г.                    с. Пировское                                          №150-п
О внесении изменений в постановление
администрации Пировского района

от 14.02.2013 г. №80-п
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 29.3 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Пировского района от 14.02.2013 г. №80-п Об утверждении долгосрочной целевой программы «Содействие занятости населения Пировского района на 2013-2015 годы» следующие изменения:
в разделе «Паспорт долгосрочной целевой программы «Содействие занятости населения Пировского района на 2013-2015 годы»:
в строке «Главный распорядитель бюджетных средств, выделенных на реализацию Программы» слова «Отдел образования администрации Пировского района» заменить словами «Районный отдел образования администрации Пировского района»;
в строке «Исполнители программы» слова «Средние образовательные школы района» заменить словами «Районный отдел образования администрации Пировского района»;
в разделе 2 «Цели и задачи и сроки реализации программы»
в абзаце пятом слова «в приложении 1» заменить словами «в таблице 1 «Система программных мероприятий» раздела 4»;

в разделе 4 программы «Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение программы»:
в таблице 2 в колонке первой строки 6 слова «МБУ «Центр социального обслуживания населения» заменить словами «МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения администрации Пировского района».
3.     Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

Руководитель администрации

Пировского района                                                                     Г.И. Костыгина